

Årsredovisning för

Arkval AB

559109-0526

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jelena Larsson
Styrelseledamot

2025-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arkval AB, 559109-0526, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Arkval AB startade år 2017 och bedriver arkitekttjänster inom bygg, rådgivning, projektering och fastighetsutveckling. Bolaget har sitt säte på Ekerö.

Omsättning har minskat 2023 pga lågkonjunktur och minskat ytterligare under 2024 av samma anledning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	144 264	246 439	1 289 418	1 279 103
Resultat efter finansiella poster	-257 143	-303 215	284 643	294 346
Soliditet %	78,1	85,3	78	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 083 627	-23 715
Balanseras i ny räkning		-23 715	23 715
Utdelning		-88 750	
Årets resultat			-137 210
Belopp vid årets utgång	50 000	971 162	-137 210

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	971 162
Årets resultat	-137 210
Summa	833 952
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	833 952
Summa	833 952

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		144 264	246 439
Övriga rörelseintäkter		1 901	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		146 165	246 439
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 689	0
Övriga externa kostnader		-180 252	-225 291
Personalkostnader		-233 318	-356 310
Summa rörelsekostnader		-441 259	-581 601
Rörelseresultat		-295 094	-335 162
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 096	32 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145	-55
Summa finansiella poster		37 951	31 947
Resultat efter finansiella poster		-257 143	-303 215
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	279 500
Summa bokslutsdispositioner		120 000	279 500
Resultat före skatt		-137 143	-23 715
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67	0
Årets resultat		-137 210	-23 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 933	31 077
Summa kortfristiga fordringar		5 933	31 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 126 174	1 381 635
Summa kassa och bank		1 126 174	1 381 635
Summa omsättningstillgångar		1 132 107	1 412 712
SUMMA TILLGÅNGAR		1 132 107	1 412 712

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		971 162	1 083 627
Årets resultat		-137 210	-23 715
Summa fritt eget kapital		833 952	1 059 912
Summa eget kapital		883 952	1 109 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 000
Summa obeskattade reserver		0	120 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 375	0
Skatteskulder		4 818	5 953
Övriga skulder		221 962	161 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		248 155	182 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 132 107	1 412 712

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Ekerö

Jelena Larsson
Jelena Larsson
Styrelseledamot

2025-03-19
Datum